МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 55-П

по МБОУ «СОШ № 8» от 30.08.2024 г.

Об утверждении графика питания учащихся

С целью организации питания учащихся в школьной столовой ,
соблюдения правил поведения учащихся во время посещения столовой,

приказываю:

1. Магомедовой Д.О. - зам. директора по УВР составить и утвердить:
1.1. График питания учащихся 1-4 классов (Приложение № 1)
1.2. График дежурства учителей в столовой (Приложение № 2)

2. Классным руководителям 1-4 классов нести ответственность за
организацию горячего питания учащихся класса.
3. Дежурным учителям следить за организацию горячего питания и
дисциплиной учащихся в обеденном зале.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.